

Addendum No. 1 to BID 18-70



CITY OF SOMERVILLE, MASSACHUSETTS
Department of Purchasing
JOSEPH A. CURTATONE
MAYOR

To: All Parties on Record with the City of Somerville as Holding BID 18-70
Title: Apparels – Uniforms for Department of Public Works

From: Prajkta Waditwar, Construction Procurement Manager

Date: 5/24/2018

Re: Answers some questions.

Addendum No. 1 to BID 18-70

Please acknowledge receipt of this Addendum by signing below and including this form in your bid package. Failure to do so will subject the proposer to disqualification.

NAME OF COMPANY / INDIVIDUAL: _____

ADDRESS: _____

CITY/STATE/ZIP: _____

TELEPHONE/FAX/EMAIL: _____

SIGNATURE OF AUTHORIZED INDIVIDUAL: _____

ACKNOWLEDGEMENT OF ADDENDA:

Addendum #1 _____ **#2** _____ **#3** _____ **#4** _____

Addendum No. 1 to BID 18-70

Q1. Do you have specific brands that you would prefer for your clothing?

Answer: The City does not have any specific brand for clothing. As per Section 2 : Rule for Awards and Specifications or Scope of Work: “Some of the manufacturers the City uses are as follows: Wrangler, Hanes Beefy Tee, Dickies, Devin & Jones, Charles River Apparel, Flexfit for caps, Tyngley, Edwards for sweaters and Port Authority for duffel bags. The City requests for the same or equal brands.”

Vendor may choose any of the above mentioned or equal brands for the particular clothing. It is vendor’s responsibility to provide the durable quality material.

Q2. Are the items with the city logo – embroidered? Or silk screened?

Answer: Both. The City wants to keep both the options.

Refer Sample logo given under Section 2: Rule for Awards and Specifications or Scope of Work. DPW will co-ordinate with the vendor to put the particular logo on particular clothing.